

NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY  
ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW WOJSKA  
ZARZĄD ZAKŁADOWY  
Wojskowych Zakładów Uzbrojenia S.A.  
86-300 Grudziądz

Zakładowa Organizacja Związkowa  
NSZZ "SOLIDARNOŚĆ"  
Wojskowych Zakładów Uzbrojenia S.A.  
w Grudziądzu

Pan Radosław Sikorski  
Marszałek Sejmu  
Rzeczypospolitej Polskiej  
Kancelaria Sejmu  
fax: 22 6941903

53/22/2014.

dotyczy: działań Posła Tomasza Szymańskiego na szkodę WZU S.A. w Grudziądzu.

W wyniku licznych interwencji mieszkańców pracowników i byłych pracowników organizacje społeczne reprezentujące załogę Wojskowych Zakładów Uzbrojenia S.A. w Grudziądzu zaniepokojone działaniami Posła Tomasza Szymańskiego, który z nieznanym nam pobudek wielokrotnymi działaniami godzi w interes Naszego Zakładu, podważając sposób zarządzania, działania i autorytet przedstawicieli społecznych proszą Pana Marszałka o powstrzymanie eskalacji tych działań.

W roku ubiegłym Pan Poseł Tomasz Szymański wykorzystując mandat społeczny doprowadził do zorganizowania i uwiarygodnienia przez osoby Prezydenta Grudziądza oraz Marszałka województwa kujawsko - pomorskiego spotkań z Prezesem Bumar z o.o. Panem Krzysztofem Krystowskim podczas, których przekazywane były w mediach nieprawdziwe informacje godzące w szeroko rozumiany interes pracowników WZU wspieranych przez organizacje i społeczność lokalną poprzez uczestnictwo w protestach oraz podpisywanie petycji by szantażem i naciskami na opinię publiczną regionu wymusić zgodę na wniesienie zakładu do Bumaru. (Materiały w sprawie szeroko dostępne e - mediach i na stronie internetowej <http://wprp.grudziadz.com/Sprawy%20biezace.html>)

Następnym przykładem jest wypowiedź Tomasza Szymańskiego na Facebook (w załączeniu) rzutujących na wizerunek Zakładu poprzez podważanie kwalifikacje i kompetencje Zarządu Spółki. **Panie Marszałku jako były Minister Obrony Narodowej zna Pan specyfikę i wrażliwość branży zbrojeniowej. Tego typu wypowiedzi są przedmiotem zainteresowania i głębokich analiz i mogą mieć wpływ na współpracę z firmami krajowymi czy zagranicznymi oraz pozyskanie zamówień w szczególnej sytuacji geopolitycznej i realizowanego bezprecedensowego programu modernizacji armii.**

Kolejnym niezrozumiałym zachowaniem jest wypowiedź w sprawie działań przeciw wniesieniu WZU S.A. w Grudziądzu do Bumaru podczas Konferencji Platformy Obywatelskiej z dnia 10.11.2014r. umieszczonej pod adresem: <https://www.youtube.com/watch?list=UU18LB1stT5dp00U-lbywppg&v=CIZq5Yrd5Al> podczas, której w końcowej części Pan Szymański manipuluje faktami dla potrzeb lokalnych gier kampanii wyborczej w sprawie zaangażowania i działań odnośnie WZU Pana Posła Janusza Dzieciotła. Manipulując faktami podważył wiarygodność i autorytet przedstawicieli społecznych organizacji naszego zakładu wywołując emocje wśród pracowników i mieszkańców Grudziądza.

Jeszcze raz prosimy Pana Marszałka o pilne podjęcie działań regulaminowych w stosunku do Posła RP i przekazanie informacji w sprawie.

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO  
Zakładowej Organizacji Związkowej  
NSZZ "Solidarność"  
Wojskowych Zakładów Uzbrojenia S.A.  
Marian PASOWICZ

PRZEWODNICZĄCY  
Zarządu Zakładowego NSZZ PW  
Wojskowych Zakładów Uzbrojenia S.A.  
Stefan SUŁIKOWSKI

V-ce PRZEWODNICZĄCY  
Rady Pracowników  
Waldemar BOROWIEC

Załączniki:

1. Wydruk wpisu Pana Posła na portalu Facebook

## Wypowiedź na Facebook Pana Posła Tomasza Szymańskiego odnośnie artykułu.

<http://www.mmgrudziadz.pl/artykul/zaloga-wzu-grudziadz-chce-anulowania-przetargu-na-pralnie-polowa>



**Tomasz Szymański**  
14 października o 16:24 · IOS · 🌐

Obawiam się, że struktura organizacyjna, marketing a przede wszystkim Zarząd jest cały czas w minionej epoce...obwinianie wszystkich wokół jest żenujące. Tak jest gdy takim przedsiębiorstwem zarządzają związkowcy a nie profesjonalni menedżerowie.

[www.mmgrudziadz.pl](http://www.mmgrudziadz.pl)  
MMGRUDZIADZ.PL

Lubię to! · Dodaj komentarz · Udostępnij

👍 Janusz Czepek i 8 innych osób lubią to.

 Dawid Wierzbowski Szkoda ludzi, ale to co przeczytałem jest żenujące.  
14 października o 17:08 · Lubię to!

 Marzena Ochocka dużo wody jeszcze Tomku musi upłynąć, żeby się pozmieniało - starzy "działacze" kurczowo trzymają się stołków (dotyczy to w sumie wszystkich dziedzin życia i gospodarki)  
14 października o 18:10 · Lubię to! 👍 1

 Bogdan Karnowski ...pewnie zabraknie na 13-tki i 14-tki no i jeszcze oczywiście "wczasy pod gruszą".  
14 października o 18:22 · Lubię to!